Datum Romae, apud S. Mariam Mag- iorem, sub annulo Piscatoris, die IV ianuarii MDCLXIV, pontificatus nostri anno IX.

Dat. 4 ianuarii 1664, pontif. anno ix.

## CDLIX.

*Annulatio capituli provincialis prorin- ciae Ss. Ludorici et Elzearii Tertiī Ordinis sancti Francisci congregationis Gallicanae, cum approbatione divi- sionis dictae provinciae in duas, unam scilicet Lugdunensem sub nomine S. Ludorici, et aliam Aquitaniae sub nomine S. Elzearii, cum aliis ordina- tionibus<sup>1</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

Illius, qui charitas est et Deus pacis, Primum. vices, licet immeriti, gerentes in terris, in eam praecepit curam sollicitis studiis incumbimus ut exorta inter christifi- deles Altissimi obsequiis sub suavi re- ligionis ingo mancipatos dissidia oppor- tunis rationibus componere satagamus. Itaque, causae nullitatis capituli provin- ciae Ss. Ludovici et Elzearii tertii Ordinis sancti Francisci congregationis Gal- licanae, et super eiusdem provinciae divisione motae et agitatae, prout latius in causâ huiusmodi fuit deductum finem imponere cupientes, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum, qui partes plures audiverunt remque mature ex- minarunt et perpenderunt, consilio, auctoritate apostolica, tenore praesentium decernimus assertum capitulum provin- ciale nuper celebratum de mense iunii proxime praeteriti pro provinciâ Ss. Ludovici et Elzearii nullandum fore et esse, ex quo in illâ<sup>2</sup> non fuit servata forma praescripta in decreto congrega- tionis eorumdem cardinalium sub die XIII aprilis, neque alia servata servanda; prout per praesentes assertum capitulum praefatum omniaque in eo gesta annul- Annulatio  
prout in rubri-  
ca.

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

<sup>2</sup> Aptius tege in illo (R. T.).

lamus et irritamus, et ad hanc sanctam Sedem Apostolicam devoluta esse declaramus et decernimus.

Divisionem statut. § 1. Ex benignitate tamen nostrâ, et pro bono pacis et quietis praefatae provinciae et conventum tam pro parte Lugdunensium quam Aquitanorum, approbamus, et dictâ auctoritate statuimus et instituimus divisionem praefatae provinciae in duas, unam scilicet Lugdunensem sub nomine S. Ludovici, et aliam<sup>1</sup> Aquitaniae sub nomine S. Elzearii, iuxta confinias stabilita et declarata in quadam assertâ concordiâ initâ in conventu Moliningilbertano, et nuper in praefato asserto capitulo acceptatâ, eitramen aliquam approbationem assertae concordiae et praesentis capitulo.